
 
 

Il Sindaco 
Andrea Nardin 

COMUNE DI MONTEGALDA 
PROVINCIA  DI  VICENZA 

C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 

Piazza Marconi  40 -  36047 Montegalda 

www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 
UFFICIO TECNICO 

Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 

PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 
Antonio 

Fogazzaro 

Prot. n. 3334 

Montegalda, 31.05.2018 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Artt. 29, 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda 

(VI), NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it 

 

2. Natura ed entità dell’appalto: COMPLETAMENTO PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA 

MARANGONI E VIA VALSOLDA.  

Procedura negoziata, ai sensi artt. 36 e 63 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50. 

CUP (Codice Unico Progetto):  H51B15000540004 

CIG (Codice Identificativo Gara):  7361719AB1. 

Importo dei lavori:  € 124.900,00 + oneri per la sicurezza per € 2.600,00, Iva esclusa 

 

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.b) del Decreto 

Legislativo 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

 

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, determinato ai 

sensi dell’art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 31.05.2018 (Det. n.57). 

 

6. Soggetti invitati: 132. VICENTIN SRL COSTRUZIONI GENERALI – CHIAMPO (VI); 124. BASSO SRL 

UNIPERSONALE – DUEVILLE (VI); 243. ZAMPINI CARLO IMPIANTI TECNOLOGICI GENERALI – 

CAPRINO VERONESE (VR); 1192. PADOVA ASFALTI SRL – PADOVA (PD); 25. MAROSO IVO ENZO 

SRL – MAROSTICA (VI); 1209. RODECO-PMS PAVEMENT MANAGEMENT SYSTEMS SRL – MILANO 

(MI); 625. FERR. EDIL DI FERRARESI GIORGIO & C. SNC – REVERE (MN); 393. ROSSI ESCAVIONI SRL 

– LAVERDA DI LUSIANA (VI); 110. COSTRUZIONI FONTANA SRL – TONEZZA DEL CIMONE (VI); 754. 

MARANGONI F.LLI SRL – VALDASTICO (VI); 744. ANDRETTO MARIO E C. SNC DI ANDRETTO 

SERGIO – POJANA MAGGIORE (VI); 742. SOCIETA’ COOPERATIVA SEGNALSTRADE VENETA – SAN 

PIETRO VIMINARIO (PD); 933. AGOSTINI GIANPIETRO SRL – ARSIERO (VI); 718. MATTIELLO 

BRUNO SCAVI SNC – VICENZA (VI); 648. TECNO IMPIANTI DI PEZZONI ALFREDO E C SNC – 

TORCHIARA (SA); 584. ZANNINI ROBERTO – CASTELNOVO NE’ MONTI (RE). 

 

7. Numero di offerte ricevute: 7. 

 

8. Nome e indirizzo aggiudicatario: AGOSTINI GIANPIETRO SRL Via Dei Roveri, 4 – 36011 Arsiero (VI). 

 

9. Prezzo offerto: € 103.167,00 oltre agli oneri della sicurezza € 2.600,00, Iva esclusa (pari al ribasso del 17,400%). 

 

10. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 105 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.). 

 

11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – 

Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 del 

D.Lgs n.50/2018 e s.m.i.. 

 

12. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giorgio Mecenero del Comune di Montegalda. 

    

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 Mecenero arch. Giorgio 
 (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo  
 del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39) 

   

  

http://www.comune.montegalda.vi.it/
mailto:tecnico@comune.montegalda.vi.it

